2022 年 5 月吉日

お得意様 各位

キュテラ株式会社

代表 松崎 一弘

「エンライトン®による日光黒子（老人性色素斑）治療の実際 第一版」上梓のご案内

拝啓 貴院におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度弊社では、小冊子「エンライトン®による日光黒子（老人性色素斑）治療の実際

第一版」を上梓させていただきましたので、その旨ご報告申し上げます。

当該小冊子は、主にエンライトンユーザーの先生方に、エンライトンによる日光黒子（老

人性色素斑）治療の適正使用の確保、安全使用の情報提供を行うことを目的として、別紙

目次の内容で企画いたしました。ご執筆賜りました先生方に於かれましては、ご多忙にもか

かわらずご快諾頂いた上でご執筆いただきましたことを、改めまして心より感謝申し上げ

ます。

今後共キュテラ株式会社は、エンライトンの適正使用の確保及び安全使用の為の情報提

供を継続してまいる所存ですので、ご指導ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、本件に関するお問い合わせは、弊社営業担当までご連絡をお願い申し上げます。

敬具

一般的名称：ネオジミウム・ヤグレーザ

販売名：enLIGHTen エンライトン、Enlighten Ⅲ レーザシステム

製造販売承認番号：22800BZX00138000、30300BZX00315000

高度管理医療機器（クラスⅢ）、特定保守管理医療機器、設置管理医療機器、特定診療報酬算定医療機器

（別紙）